РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ  РАЙОН

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  25.08.2023 года                                   № 81

	                        с. Малокирсановка

	Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества

 В соответствии  с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, Постановление Правительства РФ от 12 августа 2002 г. N585"Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе" Администрация Малокирсановского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить открытый по составу участников и закрытый по форме подачи заявок с предложениями о цене аукцион по продаже муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности Малокирсановскому муниципальному образованию:

Лот 1– транспортное средство  – легковой автомобиль LADA VESTA GFK 110, 2021 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTA GFK 110 NY614543, двигатель № 523400 А 1007339, тип двигателя - легковой, шасси № - отсутствует, цвет кузова– белый, мощность двигателя 78(106,1) разрешенная максимальная масса- 1730 кг, масса без нагрузки кг-1350, государственный номер 9928735694 от 23.12.2021г.,
2. Ведущему специалисту Поповой  Л.С. обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона по продаже муниципального имущества, размещение на официальном сайте торгов Российской  Федерации  для  размещения  информации  о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте Малокирсановского муниципального образования.
 3.    Постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 21.07.2023 года № 67 «О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества» находящегося в собственности Малокирсановского сельского поселения муниципального образования считать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. главы Администрации Малокирсановского сельского поселения В.В. Дудареву.

И.о. главы Администрации

Малокирсановского сельского поселения                                                              В.В. Дударева
Приложение

к постановлению Администрации

Малокирсановского сельского  поселения

                                                                                                                    от 25.08.2023 года № 81
Информационное сообщение об отмене открытого аукциона по продаже муниципального имущества по лоту № 1
В соответствии с п.3 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации , Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, Постановление Правительства РФ от 12 августа 2002 г. N 585
"Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе"
Администрация Малокирсановского сельского  поселения, сообщает об отмене аукциона по продаже муниципального имущества по лоту № 1, назначенного на 06.09.2023 года:

Лот1–Легковой, автомобиль LADA VESTA GFK 110, 2021 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTA GFK 110 NY614543, двигатель № 523400 А 1007339, тип двигателя - легковой, шасси № - отсутствует, цвет кузова– белый, мощность двигателя 78(106,1) разрешенная максимальная масса- 1730 кг, масса без нагрузки кг-1350, государственный номер 9928735694 от 23.12.2021г.,

Информационное сообщение было размещено на официальном сайте торгов Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте Малокирсановского сельского поселения 31.07.2023 года.
И.о. главы Администрации

Малокирсановского сельского поселения                                                                       В.В. Дударева